
Majówka w Katowicach 2023. Gdzie warto się wybrać?
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Nadchodzi popularny wśród Polaków długi weekend majowy. Dodatkowe dni wolne są
dobrą okazją na spędzenie czasu z rodziną lub przyjaciółmi w trakcie wycieczki.
Prezentujemy najlepsze pomysły na ciekawe sposoby spędzenia majówki!

  

Sprawdź, gdzie warto się wybrać w długi weekend majowy! W tym roku czeka nas długi
weekend majowy który dla niektórych zaczyna się już 29 kwietnia i kończy 3 lub nawet 7 maja.
Jeśli warunki pogodne będą sprzyjające, warto wykorzystać ten czas na niezapomnianą
wyprawę. Oto lista najlepszych miejsc, które warto odwiedzić podczas nadchodzącej majówki
2023.

  

TOP 5 PROPOZYCJI NA WYCIECZKĘ W MAJÓWKĘ:

    -  KOSMICZNY SPACER | zwiedzanie Spodka

  

Zapraszamy na niezwykłe zwiedzanie kultowego Spodka! Podczas wycieczki można będzie
zwiedzać różne części hali, w tym halę główną oraz jej zakamarki.  Co konstrukcja dachu ma
wspólnego z rowerem? Dlaczego są dwie daty otwarcia Spodka i która jest prawdziwa? Czy
Spodek był zawsze związany z kosmicznymi klimatami? Gdzie siedzą vipy? Wszystkiego
dowiecie się na miejscu podczas jednego ze spacerów.
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STRONA WYDARZENIA

    -  Katowice JazzArt Festival

  

W tegorocznej edycji JazzArtu będziemy mieli okazję zobaczyć niezwykle kreatywnych
lokalnych improwizatorów. Pojawia sie taki artyści, jak utalentowane instrumentalistki z Estonii,
wyjątkowy portugalski duet. Ingebrigt Håker Flaten сzy saksofonistka Mette Rasmussen.

  

STRONA WYDARZENIA

    -  TAURON Bieg z flagą

  

Wojewoda Śląski, Jarosław Wieczorek, serdecznie zaprasza na Tauron Bieg z Flagą, który
odbędzie się 2 maja 2023 roku w Katowicach. Celem wydarzenia jest upamiętnienie Dnia Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Roku Wojciecha Korfantego, a także promowanie biegania i
Nordic Walking jako zdrowych form aktywności fizycznej i rekreacji.

  

STRONA WYDARZENIA

    -  Otwarcie sezonu W CENTRUM KATO

  

CENTRUM to miejsce stworzone dla ludzi. Przez całe lato, na tarasach Spodka, łączy się
działalność barów, nocnego marketu gastronomicznego z restauracjami i food truckami, oraz
domu kultury z bogatym programem artystycznym. Motto CENTRUM KATO - Jedzenie, Picie i
Fajne Życie - pozostaje bez zmian, więc po prostu dołączajcie do wydarzenia i wpadajcie
spędzić kolejne, piękne #latowcentrumkato (na stronie wydarzenia).

  

STRONA WYDARZENIA

    -  Alpakoterapia
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https://facebook.com/events/s/kosmiczny-spacer-zwiedzanie-sp/216745327628658/
https://www.facebook.com/events/760128669137285
https://www.facebook.com/events/169851519306535
https://www.facebook.com/events/1478358385902432/?ref=newsfeed
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Towarzystwo zwierząt potrafi pozytywnie oddziaływać na stan zdrowia, a największą moc ma tu
dotyk, który uspokaja i powoduje rozluźnienie. Powszechnie znane są terapie z udziałem
zwierząt: hipoterapia, bądź dogoterapia. Coraz popularniejsza staje się alpakoterapia, terapia
wsparta towarzystwem alpak. Ich spokój i delikatne usposobienie, a także inteligencja
doceniana jest przez terapeutów. Zapraszamy na warsztaty edukacyjne dla dzieci od 2 lat.
Dzieci będą miały okazję dowiedzieć się o alpkach czegoś więcej, nakarmić je i poprzytulać.
Będzie również praca plastyczna z użyciem alpaczej wełny.

  

STRONA&nbsp; WYDARZENIA

  

Wersja Ukraińska/Українська версія
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https://www.facebook.com/events/s/alpakoterapia-2904-1000/1498683193990884/
pdf/Маювка2023.pdf

